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Akademickie Mistrzostwa Polski - FINAŁ
Warszawa, 21-4-2012

Konkurencja 18 Mężczyzn, 100m zmienny Open
2012-04-21 - 16:45 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. TRENDA, PAWEŁ 20 AWF Katowice 57.64 682 26.07 31.57
2. WIETESKA, MATEUSZ 70 WSiNF ŁÓDŹ 58.36 657 27.11 31.25
3. KRZYWIECKI, TOMASZ 50 USZ Szczecin 58.52 652 27.42 31.10
4. MIKOŁAJEWSKI, MARIUSZ 70 ALK Warszawa 59.18 631 28.24 30.94
5. SZARLIŃSKI, FILIP 50 UW Waszawa 59.33 626 27.54 31.79
6. OWCZAREK, PIOTR 50 UW Waszawa 59.61 617 27.80 31.81
7. SADOWSKI, WOJCIECH 20 AWF Katowice 59.76 612 27.49 32.27
8. KAMIŃSKI, MICHAŁ 50 UAM Poznań 59.86 609 27.51 32.35
9. OTŁOWSKI, ALEKSY 20 AWF Warszawa 1:00.54 589 27.79 32.75

10. BEKIER, KRZYSZTOF 20 AWF WWFiS Biała Podlaska 1:00.70 584 28.07 32.63
11. SKUBICHA, KONRAD 20 AWF WWFiS Biała Podlaska 1:00.95 577 28.55 32.40
12. STERCZYŃSKI, JAKUB 50 UAM Poznań 1:01.00 576 28.35 32.65
13. PAWLAK, ADRIAN 50 UŁ Łódź 1:01.21 570 28.96 32.25
14. CZARNOTA, MATEUSZ 70 GWSH Katowice 1:01.48 562 28.98 32.50
15. DYREK, MATEUSZ 40 AGH Kraków 1:01.68 557 28.84 32.84
16. NOWAK, BARTOSZ 50 UŚ Katowice 1:01.90 551 28.82 33.08
17. SAMUL, KAMIL 10 UE Katowice 1:01.99 549 30.01 31.98
18. IWANIUK, ADAM 20 AWF Warszawa 1:02.17 544 28.72 33.45
19. CHARYNA, WOJCIECH 50 UAM Poznań 1:02.66 531 28.96 33.70
20. GRACZYK, PRZEMYSŁAW 40 Politechnika Lubelska 1:02.78 528 28.83 33.95
21. GNELA, PIOTR 50 UŚ Katowice 1:02.87 526 28.44 34.43
22. KAMIŃSKI, SZYMON 10 UE Wrocław 1:02.97 523 29.43 33.54
23. CZARTORYJSKI, RADOSŁAW 20 AWF WWFiS Biała Podlaska 1:03.72 505 29.06 34.66
24. SZUBERT, BARTOSZ 50 UG Gdańsk 1:03.76 504 30.78 32.98
25. KULA, ARKADIUSZ 20 AWF Katowice 1:03.83 502 29.19 34.64
26. TRZCIONKA, PIOTR 10 AJD Częstochowa 1:05.25 470 29.75 35.50
27. PRZYBYLAK, TOMASZ 60 PWSZ Leszno 1:05.54 464 29.67 35.87
28. ZAPAŁA, ŁUKASZ 70 KA Kraków 1:06.20 450 30.54 35.66
29. STOLARSKI, BŁAŻEJ 40 PG Gdańsk 1:11.06 364 32.34 38.72

UCZELNIE SPOŁECZNO – PRZYRODNICZE

1. SAMUL, KAMIL 10 UE Katowice 1:01.99 549 30.01 31.98
2. KAMIŃSKI, SZYMON 10 UE Wrocław 1:02.97 523 29.43 33.54
3. TRZCIONKA, PIOTR 10 AJD Częstochowa 1:05.25 470 29.75 35.50

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. TRENDA, PAWEŁ 20 AWF Katowice 57.64 682 26.07 31.57
2. SADOWSKI, WOJCIECH 20 AWF Katowice 59.76 612 27.49 32.27
3. OTŁOWSKI, ALEKSY 20 AWF Warszawa 1:00.54 589 27.79 32.75
4. BEKIER, KRZYSZTOF 20 AWF WWFiS Biała Podlaska 1:00.70 584 28.07 32.63
5. SKUBICHA, KONRAD 20 AWF WWFiS Biała Podlaska 1:00.95 577 28.55 32.40
6. IWANIUK, ADAM 20 AWF Warszawa 1:02.17 544 28.72 33.45
7. CZARTORYJSKI, RADOSŁAW 20 AWF WWFiS Biała Podlaska 1:03.72 505 29.06 34.66
8. KULA, ARKADIUSZ 20 AWF Katowice 1:03.83 502 29.19 34.64

UCZELNIE TECHNICZNE

1. DYREK, MATEUSZ 40 AGH Kraków 1:01.68 557 28.84 32.84
2. GRACZYK, PRZEMYSŁAW 40 Politechnika Lubelska 1:02.78 528 28.83 33.95
3. STOLARSKI, BŁAŻEJ 40 PG Gdańsk 1:11.06 364 32.34 38.72
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UNIWERSYTETY

1. KRZYWIECKI, TOMASZ 50 USZ Szczecin 58.52 652 27.42 31.10
2. SZARLIŃSKI, FILIP 50 UW Waszawa 59.33 626 27.54 31.79
3. OWCZAREK, PIOTR 50 UW Waszawa 59.61 617 27.80 31.81
4. KAMIŃSKI, MICHAŁ 50 UAM Poznań 59.86 609 27.51 32.35
5. STERCZYŃSKI, JAKUB 50 UAM Poznań 1:01.00 576 28.35 32.65
6. PAWLAK, ADRIAN 50 UŁ Łódź 1:01.21 570 28.96 32.25
7. NOWAK, BARTOSZ 50 UŚ Katowice 1:01.90 551 28.82 33.08
8. CHARYNA, WOJCIECH 50 UAM Poznań 1:02.66 531 28.96 33.70
9. GNELA, PIOTR 50 UŚ Katowice 1:02.87 526 28.44 34.43

10. SZUBERT, BARTOSZ 50 UG Gdańsk 1:03.76 504 30.78 32.98

WYŻSZE SZKOŁY ZAWODOWE 

1. PRZYBYLAK, TOMASZ 60 PWSZ Leszno 1:05.54 464 29.67 35.87

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. WIETESKA, MATEUSZ 70 WSiNF ŁÓDŹ 58.36 657 27.11 31.25
2. MIKOŁAJEWSKI, MARIUSZ 70 ALK Warszawa 59.18 631 28.24 30.94
3. CZARNOTA, MATEUSZ 70 GWSH Katowice 1:01.48 562 28.98 32.50
4. ZAPAŁA, ŁUKASZ 70 KA Kraków 1:06.20 450 30.54 35.66


